— Sunt rugati toti acei Romani din amintitele doue cercuri, cari posedu dreptulu de a alege deputati pentru dieta țerii, ca in vederea mariloru cestiuni nationale-politice, ce ne frementa, cum și a vitalorulu interese nationale, ce sunt legate de deslegarea fericita a acelor cestiuni, se nu pregete a se infatisa la numita adunare in numeru catu mai mare.

Din sedinta comitetulu Clubulu electoralu rom.

Clusiu 18 (6) Aprilie 1884.

Președintele:
Aleandra Bohafelu m. p.

Secretarul:
Alesiu Popu.

Diverse.

Unu soldatu nebu. — Diarele italiene aducu din Neapole scirea ca soldatul Salvatoru Misdei din Lirofano a mersu in casarmă la 13 Aprilie in stare turmentata de beție.